Raport I Ekspertit Kontabel te Regjistruar
Per zmadhimin e kapitalit_aksioner_per shogerine “ PROCOM “ Sh.p.k.

Shoqéria “ PROCOM?” Sh.p.k. eshte regjistruar si person juridik né&
QKB . me nipt L.889281017J .

Shogeria seliné e aktivitetit e ka né Pajové Peqin , pasuria me nr .182/39,
zona kadastrale 2856. Elbasan.

Marredheniet me organet e tatim taksave , rezultojne normale e me
zbatim korrekt te te gjithave kerkesave ligjore .

Objekti i veprimtarise:
Aktivitet né fushén e Medias Elektronike , Televizion kabllor lokal , si
dhe shérndarje interneti .

Organet drejtuese te shogerise jane:
e Asambleja e Ortakeve
e Administratorét
Administratorét e shoqeris€ jan€é z, Florenc Karaj dhe z.Nexhip Miraka

Vendimi i marre per zmadhimin e kapitalit nga ortaket ne mbledhjen e
asmablese , do te sjelli ndyshime ne kapitalin e shogerise , qe do te reflektojne
ndryshime ne Statutin e shogerise “ PROCOM “ Sh.p.k.

Si ekspert kontabel i regjistruar me vendimin nr.145 dt 29.06.2005 dhe
me NIPT K 32803233 V i caktuar nga ortaket , po ju paraqges raportin e vecante
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise “PROCOM** Sh.p.k .

Vlera e shtimit te kapitalit aksioner prej 9.900.000 leke eshte si
rrjedhoje e fitimeve te krijuara dhe te pa shperndara ndér vite , pasi té dy
ortakét e shoqérisé kané pasur aktivitet tregtar qé ngq viti 2009 e né
vazhdimési né fushén e telekomunikacionit . @
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Si perfundim : Une vleresoj se kapitali i nenshkruar i shogerise
“PROCOM “ Shpk rritet per vleren 9.900.000 leke .

Kapitali Aksionier ishte 180.000 leke .
Kapitali Aksionier do te rritet per shumen  9.900.000 leke .
Kapitali Aksionier mbas rritjes do te behet 10.080.000 leke .

Pra kapitali do te kete 2 kuota , pjese té cilat eshte 50 % ne zoterimin té&

ortakut zotit Florenc Karaj , ne shumen 5.040.000 leke , dhe 50% né& zotérim té
ortakut zotit Nexhip Miraka , né€ shumén 5.040.000 leké .
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